
Uchwała Nr XLVII/269/2023 
Rady Gminy Świedziebnia 
z dnia 22 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Świedziebni 

Na podstawie  art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 901, poz. 1693 i  poz. 1938), art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) oraz art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.1)) Rada Gminy uchwala, co 

następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXVIII/139/2018 Rady Gminy Świedziebnia z dnia 22 marca 2018 r. 

w sprawie uchwalenia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Świedziebni w rozdziale 2. Zakres 

działania Ośrodka, po § 14b dodaje się § 14c w brzmieniu: 

„§ 14c. W strukturze Ośrodka działa ośrodek wsparcia pn. Dzienny Dom "Senior+" w Świedziebni 

z siedzibą w Michałkach.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Jarosław Cyrankowski 
 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, poz. 1407, poz. 1641, 

poz. 1693 i poz. 1872. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79334471-939D-4C99-9D27-6663DB0CE49F. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

 

W związku z utworzeniem ośrodka wsparcia Dziennego Domu "Senior+" w Świedziebni 

z siedzibą w Michałkach oraz włączeniem go w strukturę Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Świedziebni zachodzi konieczność zmiany zakresu działania Ośrodka. 

Mając powyższe na uwadze należało dostosować treść Statutu Ośrodka do aktualnie 

obowiązujących regulacji i wykonywanych przez Ośrodek zadań. 

 Przewodniczący Rady 

  
Jarosław  Cyrankowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79334471-939D-4C99-9D27-6663DB0CE49F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLVII/269/2023 RADY GMINY ŚWIEDZIEBNIA z dnia 22 grudnia 2023 r.
	§ 1
	zm. § 14c w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


